



Endnu gang afholdes der årsmøde for våbenindustrien i Industriens Hus, her holder våbenindustriens lobbyorganisation DDAC til på øverste etage.

Våbenindustrien har de største aktiestigninger af alle andre markeder, siden 2. Verdenskrig. Det er ikke en hemmelighed at krig er en god forretning for den danske forsvarsindustri.

Politikerne fortæller os, at der ikke er penge nok til et anstændigt socialt netværk og velfærdssamfundet er beskåret til ukendelighed, skønt der er rigeligt med penge til krig, og rigeligt profit til de rige.

Det er vigtigt, at alle borgere i samfundet forholder sig til denne udvikling.

Krig slår mennesker ihjel, ødelægger hele samfund og de miljømæssige konsekvenser er fatale. Militæret i sig selv på verdensplan, med baser og militærøvelser, er også et kæmpe meningsløst miljø-svineri der bør stoppes, hellere idag end imorgen.

Hvorfor ikke satse på en verden i fred?

Vær med i fredsarbejdet, tjek vores hjemmeside www.tidtilfred.nu
se videoer fra aktioner på youtube kanal "tidtilfred-modkrig"
eller se debatten på vores facebook-gruppe
Vil du være med på vores "aktiv-liste",
så send os en mail på tidtilfred@tidtilfred.nu
Eller meld dig ind i Fredsvagten ved Christiansborg Slotsplads
ved at skrive til k.doris@gmail.com

DU KAN GØRE EN FORSKEL - VÆR MED



Et flertal i Folketinget bestående af Socialdemokratiet, SF, Venstre, Radikale og Konservative indgik i marts en aftale om en massiv oprustning. Ifølge oprustningsaftalen – det såkaldte nationale kompromis om dansk sikkerhedspolitik – skal udgifterne til militæret boostes, så de kommer op på to procent af Danmarks bruttonationalprodukt (BNP) årligt fra år 2033.

Ifølge beregninger fra Finansministeriet svarer det i kroner og øre til, at udgifterne til militæret i 2033 vil stige fra cirka 34,6 milliarder kroner til 53,4 milliarder kroner.

DET ER VORES SKATTEKRONER DER BRUGES TIL AT FINANCIERE KRIGENE OG VÅBENINDUSTRIEN - LAD OS SAMMEN FÅ DET STOPPET.

"Hver gang et gevær bliver fremstillet, et krigsskib bliver søsat, en raket bliver affyret, betegner det reelt et tyveri fra dem, som sulter og ikke får mad, fra dem, som fryser og ikke får tøj. Verden bruger ikke blot penge til våben. Den bruger sine arbejderes sved, sine forskeres talenter og sine børns forhåbninger."

1953, Dwight D. Eisenhower

www.fredsvagt.dk / www.tidtilfred.nu



August 2022